Выписка  из  Протокола  заседания  кафедры

экономического анализа и аудита

отделения экономики предприятия

Института экономики и  финансов КФУ

№  4   от  12 апреля 2012 г.
Присутствовали: проф.: Иванов И.И., Петров П.П., доц.: Сидоров С.С., Козлова К.М., ст. преп.: Елисеева В.Ю., асс.: ……

Слушали:  доц. Ушакову Т.В.  о  рекомендации  к  использованию  дистанционного курса (ДК)  «Экономический анализ в отраслях народного хозяйства» в  преподавании  дисциплины:

«Экономический анализ в отраслях народного хозяйства» по специальности  080109.65 «Бухгалтерский учёт, анализ, аудит» 5 курс, форма обучения – очная, количество  часов – 100, в том числе

лекции – 22,  практические занятия – 22,  самостоятельная  работа – 44, индивидуальная  работа – 12,  форма  контроля – экзамен.

Обеспечено дистанционным курсом 64 часа  (практические занятия – 14,  самостоятельная  работа – 38, индивидуальная  работа – 12).

Автор(ы)  ДК:

Ушакова Татьяна Викторовна,  доцент кафедры  экономического анализа и аудита  отделения экономики предприятия  Института экономики и  финансов КФУ – 100%
Постановили:  Рекомендовать ДК «Экономический анализ в отраслях народного хозяйства»  к использованию  в  учебном  процессе.

12 апреля 2012
Зав. кафедрой ________  Иванов И.И.